

اور عمران خان کا شہر ہے۔ آئندہ سندھ میں بھی انصاف اور عمران خان کا تحریک انصاف حکومت بنائیں گی۔ ان خیالات کا بھی تحریک انصاف حکومت

خیبر ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

اطلاع برائے سالانہ اجلاس

مطلع کیا جاتا ہے کہ خیبر ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ کا سالانہ اجلاس سالانہ اجلاس عام 29 اکتوبر، 2018ء کو راجہ ڈائن آفس، بلڈجر، ضلع ہری پور، خیبر پختونخواہ پر منعقد ہوگا۔ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائے گا:

1. گزشتہ چھ ماہوں سالانہ اجلاس عام منعقد 31 اکتوبر، 2017ء کی کاروائی کی توثیق۔
2. 30 جون، 2018ء کو مکمل ہونے والے سال کیلئے آڈٹ شدہ مالی گواہیوں میں مددگار یکنوز و صولی، خورد و خوراک اور منظور۔
3. 30 جون، 2019ء کو مکمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈیٹر کا انتخاب اور ان کے مشا ڈائریکٹرز نے میسرز تویر عارف اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی تجویز پیش کی ہے جنہوں نے لئے بلور آڈیٹر خدمات انجام دینے کی رضامندی ظاہر کی ہے۔
4. جاری پروڈکشن، جاری بینکاری مقدمات، کمپنی کو درپیش قرضوں کی پابندیوں کو روکنے، ٹیکس تھریڈ اور صنعت کے لئے رواں کاروباری ماحول پر بحث۔
5. کمپنی کے لئے جائز آمدنی حاصل کرنے کے لئے دستیاب ذرائع کے استعمال کے حوالے سے سٹے اور اور بحث یعنی ذریعہ استعمال، مویشیوں کی پرورش اور اسٹور بیج وغیرہ کے لئے خالی ویز باؤنڈز کا کر اور عمارت کی اضافی جگہوں کا استعمال۔
6. مل کی اضافی زمین اور خالی عمارتوں، بالخصوص مویشیوں کا فارم، زمین کی کاشتکاری، مویشیوں اسٹور بیج کے مقاصد کے لئے ویز باؤنڈز کا کر ایہ دئے جانے جیسی دیگر کاروباری سرگرمیوں کی اضافی کاروباری مقام کے حصول کی روشنی میں کمپنی کے نام، آرگنائزیشن میمورٹم آف ایسوسی اٹس ردویدال، تھریڈ لیں اور ترامیم پر بحث اور منظور۔
7. کمپنی کی شروعات کے نظریہ میں سرمایہ کاروں کے ساتھ جو انٹ ڈیٹر کاروباری مواقع کے چا چئیرمین کی منظوری سے کمپنی کے دیگر امور کی انجام دہی۔

بمقام
برائے خیبر ٹیکسٹائل
صناعات خن
کمپنی سیکریٹری

نوٹس:
1. کمپنی کی حصص کی کتاب 20 اکتوبر، 2018ء، 29 اکتوبر، 2018ء (شامل دونوں ایام) بند رہے گی۔
2. سالانہ اجلاس عام میں شرکت اور رائے دہی کار کی الٹی ممبر اپنی جانب سے شرکت کرنے اور رائے نمبر کو اپنا کر کسی مقرر کر سکتا ہے۔ پروسسز مقررہ اصول کے لئے اجلاس کے انعقاد سے اڑھائی بجے راجہ ڈائن آفس، بلڈجر، ضلع ہری پور پر موصول ہو جاتی ہیں۔

3. حصص یافتگان سے درخواست کے کہ اپنے پتے میں کسی بھی طرح کی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر

KHYBER TEXTILE MILLS LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 57th Annual General Meeting of the Shareholders of KHYBER TEXTILE MILLS LIMITED will be held on Monday, the 29th October, 2018 at Registered Office of the Company, Baldher, District Haripur, Khyber Pakhtoonkhawah at 12:30pm to transact the following business.

1. To confirm the minutes of the 56th Annual General Meeting of the Shareholders held on 31st October, 2017
2. To receive, consider, and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended 30th June, 2018 together with Directors and Auditors Reports thereon.
3. To appoint auditors of the Company for the year 2018-2019 and to fix their remuneration. The Board of Directors has recommended M/s Tanwir Arif & Co, Chartered Accountants who consented to act as Auditors of the Company for the year 2018-2019.
4. To discuss continued stoppage of production, ongoing banking litigation, the credit restrictions faced by the Company, possible rehabilitation & revival of the textile unit and the current business climate for the industry.
5. To invite and discuss new initiatives and proposals regarding the utilization of available resources for generation of legitimate income for the Company e.g. usage of excess areas of the Mill's land & buildings for agriculture use, livestock rearing and rental of empty warehouses for storage etc.
6. To discuss the progress of the alternative business activities occurring on the Mill's excess land and empty buildings; specifically the creation of a livestock farm, the cultivation of land, the purchase & sale of livestock and the rental of warehouses for storage purposes.
7. To discuss and approve any alterations, changes or amendments that are required in the Company's name, Articles and Memorandum of Association in light of the additional business taking place.
8. To invite and discuss exploring of Joint Venture Business opportunities with investors in view of the opening of the CPEC.
9. To transact any other business of the Company with the permission of the Chair.

Baldher: 3rd October, 2018

BY ORDER OF THE BOARD
for Khyber Textile Mills Limited

Sadaqat Khan
Company Secretary

NOTES:

1. The Share transfer books of the Company will remain closed from 20th October, 2018 to 29th October, 2018 (both days inclusive).
2. A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another member as his / her proxy to attend and vote. In order to be effective proxies must be delivered at the Company's registered Office Baldher, District Haripur at least 48 hours before the time of Meeting and must be stamped, signed and witnessed.
3. Shareholders are required to promptly notify the Company any change in their address.

The Nation 15B
28-10-2018